
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 7. 3. 2019 (dále jen „Smlouva“) mezi smluvními stranami 

 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 

sídlo:   Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 

IČO:   61389005 

DIČ:  CZ61389005 

zastoupený: RNDr. Petrem Lukášem, CSc., ředitelem 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

1.2. Zhotovitel: 

GCO plus, spol. s. r. o. 

se sídlem:  Poštovní 2, 702 00 Ostrava 

IČO:   47972874 

DIČ:   CZ47972874 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn. C 5517 

bankovní spojení:  

zastoupená:  Ing. Jiřím Velkým, jednatelem 

  

(dále jen „zhotovitel”) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany” nebo každý samostatně též jako 

„smluvní strana“). 

 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely shora uvedeného dne Smlouvu na realizaci předmětu veřejné 

zakázky „Objekt 231 – Přístavba, nástavba a stavební úpravy“, zadávané podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), kdy zhotovení díla je součástí projektu „Výzkum ultrastopových izotopů a jejich 

využití v sociálních a environmentálních vědách urychlovačovou hmotnostní 



 2 

spektrometrií“ (akronym RAMSES), reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000728 

spolufinancovaného z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

2.2. Po uzavření Smlouvy bylo smluvními stranami zjištěno, že Smlouva obsahuje zjevnou 

nesprávnost, když v čl. 3.1.3 a 3.1.4 uvádí nesprávné číslo podlaží (4. n. p. namísto 3. n. p.) 

pro uvedení vnitřních prostor do příslušného stavu ve 2. a 3. etapě provedení díla. Smluvní 

strany se proto dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy a v souladu s ustanovením 

odstavce 16.5 Smlouvy uzavřely ke Smlouvě tento Dodatek č. 1, a sice v režimu změny 

nikoliv podstatné ve smyslu § 222 odst. 3 ZZVZ, jelikož dochází jen k opravě zjevné chyby 

v psaní, a sice v čísle podlaží, resp. k uvedení tohoto údaje do souladu s technickými 

přílohami Smlouvy a se skutečností. 

2.3. Termíny a definice používané v tomto Dodatku č. 1 mají stejný význam jako ve Smlouvě, 

nevyplývá-li z kontextu nebo z toho Dodatku č. 1 výslovně jinak. 

 

3. Změna Smlouvy 

3.1. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v čl. 2.2. tohoto dodatku se čl. 3. odst. 3.1. bod 

3.1.3 Smlouvy plně nahrazuje tímto zněním: 

3.1.3  2. etapa – uvedení vnitřních prostor ve 3. nadzemním podlaží objektu do stavu 

umožňujícího nastěhování experimentálního zařízení – do 15. 03. 2020; 

3.2. Článek 3. odst. 3.1. bod 3.1.4 Smlouvy se plně nahrazuje tímto zněním: 

3.1.4  3. etapa – uvedení vnitřních prostor ve 3. nadzemním podlaží objektu do stavu 

umožňujícího zprovoznění experimentálního zařízení (s výjimkou osazení 

stropních kazet) a příprava budovy pro zahájení řízení o předčasném užívání – do 

07. 04. 2020; 

3.3. Ve zbývajícím rozsahu zůstává článek 3. Smlouvy nedotčen. 

 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti a nedotčena jakýmikoliv 

změnami. 

4.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 

smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

4.3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé 

vyhotovení má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) 

vyhotoveních. 

 

Smluvní strany stvrzují tento Dodatek č. 1 podpisem na důkaz souhlasu s celým jeho obsahem. 



 3 

 

V _____________ dne _____________   V _____________ dne _____________ 

 

Za objednatele      Za zhotovitele 

 

 

 

_____________________________   _____________________________ 

Jméno: RNDr. Petr Lukáš, CSc.    Jméno: Ing. Jiří Velký 

Funkce:  ředitel      Funkce:  jednatel 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.   GCO plus, spol. s. r. o. 

 

 




